平成25年6月26日

株 主 各  位

会 社 名  昭和ホールディングス株式会社

代表者名  代表執行役社長 重田 衞

（コード番号 5103 東証第二部）

問合せ先  執行役財務総務担当 庄司 友彦

（TEL．04－7131－0181）

第112期事業年度（平成25年3月期）事業報告書の一部訂正について

平成25年6月10日付けでご送付申し上げました当社第112回定時株主総会招集ご通知に添付いたしました「第112期報告書」

の一部に誤った記載がありましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

（訂正箇所）

「第112期報告書」37ページ

連結注記表 連結貸借対照表に関する注記

【訂正前】
１．担保資産

(1) 担保に供している資産
営業貸付金 10,765,095千円

土地 68,454千円

建物及び構築物 4,053千円

計 10,837,604千円

(2) 上記に対応する債務

１年内返済予定の長期借入金 3,603,029千円

長期借入金 3,500,928千円

計 7,103,957千円

これらはすべて連結子会社Group Lease PCL．に関するものであります。

【訂正後】

１．担保資産
    以下につきましては、連結子会社のGroup Lease PCL．に関するものであります。

(1) 担保に供している資産
営業貸付金 10,765,095千円

土地 68,454千円

建物及び構築物 4,053千円

計 10,837,604千円

(2) 上記に対応する債務

１年内返済予定の長期借入金 3,603,029千円

長期借入金 3,500,928千円

計 7,103,957千円

    以下につきましては、連結子会社のEngine Property Management Asia PTE．LTD．に関するものであります。

担保に供している資産

関係会社株式 429,025千円

計 429,025千円

以上